
Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: CALABRIA

IS 1.1.S. "MARGHERITA HACK"
88836 COTRONEI (KR) VIA LAGHI SILANI 13 C.F. 91016760794 C.M. KRIS00200R

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO - MODELLO H

Esercizio finanziario 2024

Somme Differenze in

Livello

2

Livello
2

2

Livello
3

I

ENTRATE

Avanzo di amministrazione presunto

Non vincolato

Vincolato

Finanziamenti dall' Unione Europea

Fondi sociali europei (FSE)

PON PER LA SCUOLA FSE PERCORSI
FORMATIVI Dl LINGUA STRANIERA PCTO
ALL'ESTERO CUP B94D24000490007

PON per la SCUOIa (FSE)

Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)

PON Per la Scuoia (FESR) - REACT EU

PON PER LA SCUOLA (FESR)- REACT EU

PON PER LA SCUOLA FESR REACT EU3

Altri finanziamentidall'Unione Europea

MADE IN OPE
1

2

1-—161

3

3

4

5

6

7

8

9

vetandstaffMobilitytoAriseDidacticandprofessional
skillslNOPE cup B94C22000890006

"Next generation EU - PNRR"

"Next generation EU - PNRR"

"Next generation EU - PNRR"

Next generation EU - PNRR'

Next generation EU-PNRR

Next generation EIJ-PNRR

Next generation EU-PNRR

Finanziamenti dallo Stato

Dotazione ordinaria

Dotazione perequativa

Finanziamenti per l'ampliamento dell'offerta
formativa (ex .

L. 440/97)

RISORSE EX DIRETTIVA N. 6/2023 - VIAGGI
D'ISTRUZIONE

Fondo per lo sviluppo e la coesione (FSC)

Altri finanziamenti non vincolati dallo Stato

Altri finanziamenti vincolati dallo Stato

Risorse ex art.231, commal, D.L. 34/2020

Risorse ex art.231, comma 7, D.L. 34/2020

DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA

A.F 2020 Assistenza Psicologica

Risorse Art 21 DL 137/2020 Didattica Digitale
Integrata

Risorse finalizzate all'acquisto di DAE et similia"

Contributo Materiale Sportivo

Programmazi
one definitiva

(Importi in
euro)

715.819,22

86.893,91 |
628.925,31

407.546,39

112.624,00

56.312,00

56.312,00

294.922,39

32.645,13

48.099,63

214.177,63

37.955,43

37.095,43

860,00

Somme
accertate
(Importi in

euro)

407.546,39 |
112.624,00

56.312,00

56.312,00 |

294.922,39

32.645,13

48.099,63

214.177,63

37.955,43

37.095,43

860,00

Somme
riscosse
(Importi in

euro)

88.237,57

47.865,20

47.865,20

40.372,37

16.322,56

24.049,81

36.220,32

35.360,32

860,00

Risorse ex art.31 , comma 1
,

(Decreto sostegni)

Risorse ex art.31 , comma 6,

D,L.4d 22/03/2021

D.L.41 22/03/2021

rimaste da
riscuotere
(Importi in

euro)
d b-c

0,00

0,001

0,00

319.308,821

64.758,80

8.446,80

56.312,00

0,00

0,001
0,00

0,00

254.550,021

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16.322,57

24.049,821

214.177,63

1.735,11

1.735,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,001

0,001
0,00

0,001
0,00

0,00

0,00

0,001

0,00

0,00

+0-
(Importi in

euro)

e = a-b

715.819,22

86.893,91

628.925,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Livello
3

(Decreto sostegni)

10 Animatore Digitale

ENTRATE

Programmazi
one definitiva

(Importi in
euro)

18.739,66

17.139,66

600,00

600,00

1.000,00

1.000,00

57.768,00

10.475,00

47.293,00

47.293,00

Somme
accertate
(Importi in

euro)

18.739,66

17.139,66

600,00

600,00

1.000,00

1.000,00

57.768,00

10.475,00

47.293,00

47.293,00

Somme
riscosse
(Importi in

euro)

18.739,66

17.139,66

600,00

600,00

1.000,00

1.000,00

57.768,00

10.475,00

47.293,oo

47.293,00

Somme Differenze in

Livello

4

5

6

Livello
2

3

4

6

2

3

4

6

7

11

12

14

15

16

17

18

19

RINN PAG Ml 17-2021 CAP 1490 EMESSO DA
RPS CZ

RISORSE FINANZIARIE CORREITO
SVOLGIMENTO ESAME Dl STATO

RISORSE EX ART 58, COMMA 4 D.L. 73/2021

Art 32 DL 22/03/2021 N 41 DDI REGIONI
MEZZOGIORNO

Pano Nazionale di Ripresa e Resilienza-PNRR e
Piano Nazionale per la Scuola Digitale - PNSD

RISORSE EX ART. 1 COMMA 697 L. N.

234/2021

PNRR AVVISO MISURA 1.4.1 ESPERIENZA
DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI
SCUOLE APRILE 2022

PNRR AVVISO MISURA 1.2 ABILITAZIONE AL
CLOUD PER LE PA LOCALI SCUOLE APRILE
2022

RISORSE EX ART. 36 COMMA 2 D.L. 21/2022

RISORSE EX ART. 19 COMMI 1 E 2 D.L. 4/2022

RISORSE EX ART. 39-BIS DL 115/2022
21 CONTENIMENTO DEL RISCHIO

EPIDEMIOLOGICO DA COVID 19

Finanziamenti dalla Regione

Dotazione ordinaria

Dotazione perequativa

Altri finanziamenti non vincolati

Altri finanziamenti vincolati

Finanziamenti da Enti locali o da altre

Istituzioni pubbliche

Provincia non vincolati

Provincia vincolati

Comune non vincolati

Comune vincolati

Altre Istituzioni non vincolati

Progetto OR.SI Orientamento Sostenibile
1

Inclusivo

Altre Istituzioni vincolati

PROGETTO OR.SI

Contributi da privati

Contributi volontari da famiglie

Contributi per iscrizione alunni

Contributi per mensa scolastica

Contributi per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero

Altri Finanziamenti vincolati

Contributi per copertura assicurativa degli alunni

Contributi per copertura assicurativa personale

Altri contributi da famiglie non vincolati

31-03-2025 10:41

rimaste da
riscuotere
(Importi in

euro)

0,001

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,001
0,00

0,001
0,00

0,00

0,00

0,001
0,00

0,00

0,001
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,001
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(Importi in

euro)

e = a-b

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Livello
3 ENTRATE

Contributi da imprese non vincolati

Contributi da Istituzioni sociali private non
vincolati

Altri contributi da famiglie vincolati

Programmazi
one definitiva

(Importi in
euro)

2,00

2,00

Somme
accertate
(Importi in

euro)

2,00

2,00

Somme
riscosse
(Importi in
euro)

2,00

2,00

Somme Differenze in

Livello
1

7

8

9

Livello
2

9

1-—1-L-J Contributi Per esami di Stato

Spese varie

Contributi da imprese vincolati

12

3

4

5

6

2

3

4

5

6

5

6

8

9

10

11

Contributi da Istituzioni sociali private vincolati

Proventi da gestioni economiche

Azienda Agraria - Proventi dalla vendita di beni di

consumo

Azienda Agraria - Proventi dalla vendita di servizi

Azienda Speciale - Proventi dalla vendita di beni
di consumo

Azienda Speciale - Proventi dalla vendita di

servizi

Attività per conto terzi - Proventi dalla vendita di

beni di consumo

Attività per conto terzi - Proventi dalla vendita di

servizi

Attività convittuale

Rimborsi e restituzione somme

Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non
dovute o incassate in eccesso da Amministrazioni
Centrali

Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non
dovute 0 incassate in eccesso da Amministrazioni
Locali

Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non
dovute o incassate in eccesso da Enti
previdenziali

Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non
dovute o incassate in eccesso da Famiglie

Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non
dovute o incassate in eccesso da Imprese

Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non
dovute o incassate in eccesso da ISP

RESTITUZIONE SOMME FONDO MINUTE1
SPESE DSGA GAROFALO CHIARINA

Alienazione di beni materiali

Alienazione di Mezzi di trasporto stradali

Alienazione di Mezzi di trasporto aerei

Alienazione di Mezzi di trasporto per vie d'acqua

Alienazione di mobili e arredi per ufficio

Alienazione di mobili e arredi per alloggi e

pertinenze

Alienazione di mobili e arredi per laboratori

Alienazione di mobili e arredi n.a.c.

Alienazione di Macchinari

Alienazione di impianti

Alienazione di attrezzature scientifiche

Alienazione di macchine per ufficio

• 31-03-2025 10:41

rimaste da
riscuotere
(Importi in

euro)
d = b-c

0,00

0,00

0,00

0,001

0,001

0,001

0,001
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,001
0,00

0,001
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,001
0,00

0,00

(Importi in
euro)

e = a-b

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Livello
ENTRATE3

Alienazione di server

Alienazione di postazioni di lavoro

Alienazione di periferiche

Alienazione di apparati di telecomunicazione

Alienazione di Tablet e dispositivi di telefonia fissa
e mobile

Programmazi
one definitiva

(Importi in

euro)

0,01

0,01

Somme
accertate
(Importi in

euro)

0,01

0,01

522.011,49

SommeSomme rimaste da
Livello

10

11

12

13

Livello

2

1.20
14

15

16

| 17 Alienazione di hardware n.a.c.

Alienazione di Oggetti di valore

Alienazione di diritti reali

Alienazione di Materiale bibliografico

Alienazione di Strumenti musicali

Alienazioni di beni materiali n.a.c.

Alienazione di beni immateriali

Alienazione di software

Alienazione di Brevetti

Alienazione di Opere dell'ingegno e Diritti d'autore

Alienazione di altri beni immateriali n.a.c.

Sponsor e utilizzo locali

Proventi derivanti dalle sponsorizzazioni

Diritti reali di godimento

Canone occupazione spazi e aree pubbliche

Proventi da concessioni su beni

Altre entrate

3

2

Interessi

Interessi attivi da Banca d'Italia

Altre entrate n.a.c.

RESTITUZIONE SOMME FONDO MINUTE
SPESE DSGA GAROFALO CHIARINA

Mutui

Anticipazioni da Istituto cassiere

riscosse
(Importi in

euro)

0,01

0,01

200.967,56

riscuotere
(Importi in

euro)
d = b-c

0,001
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,001
0,00

0,001

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,001
0,00

0,001
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,001

0,00

0,00

0,00

0,001
043,93

Differenze in

(Importi in
euro)

e = a-b

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

715.819,221.237.830,71Totale entrate

Disavanzo di competenza
Totale a pareggio 603.241
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CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO - MODELLO H

Esercizio finanziario 2024

Livello
1

A.

Livello

2

Livello
3 SPESE

Attività amministrativo-didattiche

Funzionamento generale e decoro della Scuola

A.l.1 Funzionamento generale e decoro della Scuola

A.l.2

A.l.3

A.l.4

A.l.5

A.l.6

RISORSE EX ART. 231. COMMA 1, D.L. 34/2020

RISORSE EX ART. 231, COMMA 7
, D.L.

34/2020

RISORSE ART. 21,DL 137/2020 MISURE
DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA

SICUREZZA

RISORSE EX ART.31, COMMA 6, D.L.41
22/03/2021 (DECRETO SOSTEGNI)

RISORSE EX ART.31, COMMA 1, D.L.41
22/03/2021 (DECRETO SOSTEGNI)

A.l.8 RISORSE EX ART 58, COMMA 4 D.L. 73/2021

A.l.9

A.I.IO

A.l.ll

A.2

RISORSE EX ARTICOLO 36 COMMA 2 D.L.

21/2022

RISORSE EX ART. 19 COMMI 1 E 2 D.L. 4/2022

RISORSE EX ART. 1 COMMA 697 L. N.

234/2021

Funzionamento amministrativo

A.2.1 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO

RINN PAG Ml 17-2021 CAP 1490 EMESSO DAA.2.2 RPS CZ

Didattica

A.3.1 FUNZIONAMENTO DIDATTICO

A.3.2 LIBRI IN COMODATO D'USO COTRONEI

LIBRI IN COMODATO D'USO SEDEA.3.3
COORDINATA PETILIA

A.3.4 CENTRO SERVIZI

A.3.5 CORSI SERALI

A.3.6

A.3.7

A.3.8

A.3.9

RISORSE EX ART. 120 DL 18/2020 LETTERE A-

RISORSE EX ART. 231, COMMAI D.L. 34/2020

REALIZZAZIONE Dl RETI LOCALI CABLATE E

WIRELESS - AVVISO 20480/2021 13.1.1A -

FESRPON-CL-2021-204

RISORSE FINANZIARIE CORRETTO
SVOLGIMENTO ESAME Dl STATO

A.3.10 RISORSE EX ART 58, COMMA 4 D.L 73/2021

Programmazi
one definitiva

(Importi in
euro)

1.066.435,47

14.394,58

13.346,95

414,00 |

33,63

600,00

44.771

37.031,18

7.740,47

852.798,79

24.771

9.946,02

12.370,82

33,04

2.189,30

1.020,23

5.274,95

2,56

259,25

Somme
impegnate
(Importi in

euro)

577.051

10.660,19

10.660,19

26.705,75

26.705,75

430.627 ,74

12.214,31

2.165,63

908,00

Somme
pagate

(Importi in
euro)

c

577.051,76

10.660,19

10.660,19

26.705,75

26.705,75

430.627,74

12.214,31

2.165,63

908,00A.3.11

A.3.12

A.3.13

A.3.14

RISORSE EX ART. 8 DL 104/2013 - PERCORSI
Dl ORIENTAMENTO PER GLI STUDENTI

ART 32 DL 22/03/2021 N 41 DDI REGIONI
MEZZOGIORNO

SPAZI E STRUMENTI DIGITALI PER LE STEM-
AVVISO PROT DGEFID N 10812 DEL
13/05/2021 CUP 399.121022390001

DIGITAL
BOARD:TRASFORMAZIONEDIGITALENELLADI
DATTICAENELLORGANlZZAZlONEAVV.28966/
21CUPB99J21017430006

Somme
rimaste da
pagare

(Importi in
euro)
d = b-c

o,co

o,co

o,co

o,col

o,co

o,co

o,co

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,co

0,00

0,00

0,00

0,001
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,001

0,00

osco

o,co

o,co

o,co

o,co

o,co

Differenze in

+0-
(Importi in

euro)

489.383,71

3.734,39

2.686,76

0,00

0,00

0,00

414,00

0,00

0,00

0,00

33,63

600,00

0,00

18.065,90

10.325,43

7.740,47

422.171,05

12.556,78

9.946,02

12.370,82

0,00

0,00

0,00

0,00

33,04

23,67

0,00

112,23

5.274,95

2,56

259,25
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Livello

p.

Livello
2

Livello
3

A.3.15

A.3.16

A.3.17

A.3.18

A.3.19

A.3.20

A.3.21

A.3.22

A.3.23

A.3.24

A.3.25

SPESE

LABORATORI GREEN, SOSTENIBILI E
INNOVATIVI PER LE SCUOLE DEL SECONDO
CICLO CUP B99J22000260006

PNRR AVVISO INVESTIMENTO 1.2
ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA SCUOLE
APRILE 2022 CUP B91C22000810006

PNRR AVVISO INVESTIMENTO 1.4.1
ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI
PUBBLICI cup B91F22000470006

RISORSE EX ART. 39-BIS DL 115/2022
CONTENIMENTO DEL RISCHIO
EPIDEMIOLOGICO DA COVID 19

PNRR"DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA E

FORMAZIONE DEL PERSONALE SCOLASTICO
SULLA TRASFORMAZIONEDIGITALE

PNRR "AZIONE 2-NEXT GENERATION LABS"
D.M. N. 218/2022 M4C113.2-2022-962-P-21893
CUPB94D220036600C6

PNRR AZIONE 1 - NEXT GENERATION CLASS
- AMBIENTI Dl APPRENDIMENTO INNOVATIVI
D.M. 218/2022

PNRR AZIONI Dl PREVENZIONE E

CONTRASTO ALLA DISPERSIONE
SCOLASTICA

INVEST 2.1 FORM DEL PERS SCOL SULLA
TRANS DIGITALE -DM N 66/2023 M4C112.1-
2023-1222 CUPB94D230038600

AVVISO: M4C113.1-2023-1143 - COMP STEM E

MULT NELLE SCUOLE STATALI (D.M.6512023)
CUP B94D23003330006

INTERVENTI Dl TUTORAGGIO E FORMAZIONE
PER LA RIDUZIONE DEI DIVARI NEGLI APP. E

CONTRAS DISPERSIONE

Alternanza Scuola-Lavoro

A.4.1 ALTERNANZA SCUOLA LAVORO

CORSO Dl FORMAZIONE IN MATERIA Dl

A.4.2

A.4.3

A.5 1

TUTELA DELLA SALUTE E DELLA SICUREZZA
NEI LUOGHI Dl LAVORO RIVOLTO

AVVISO PUBBLICO N. 25532/2024 COD.PROG.
10.6.6B-FSEPON-CL-2024-5CUP
B94D24000490007

Visite, viaggi e programmi di studio all'estero

Lee]

Attività di orientamentc

A.6.1 PROGETTO OR-SI

Progetti

Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e

professionale"

FESR 10.8.1.B1 LABCRATORI PER LOp. 1.1
SVILUPPO DELLE COMPETENZE Dl BASE

FESR 10.8.1.B2 LABCRATORIp.l.2
PROFESSIONALIZZANTI -FALEGNAMERIA-

Progetti in ambito Wmanistico e sociale"

FONDI PROVINCIALI ALUNNI DIVERSAMENTEp 2.1 ABILI

Progetti per "Certificazioni e corsi professionali"

FSE-10.2.2A COMPETENZE Dl BASE "ALLAp.3.l
SCOPERTA DELLE NOSTRE RADICI".

FSEPON -CL-2018-140 ORIENTAMENTO E RI-
p ,3.2

ORIENTAMENTO

Programmazi
one definitiva

(Importi in
euro)

2.599,99

3.318,00

3.641

2.762,52

2.000,00

164.644,23

92.192,92

230.850

32.645,13

48.099,63

214.177,63

90.887,02

34.575,02

56.312,00

62.583,43

1.000,00

1.000,00

121.788,55

1.278,15

94,1C

1.184,05

{4.015,61

14.015,61

60.615,42

3.668,21

Somme
impegnate
(Importi in

euro)

148.147,23

82.092,90

185.099,67

61.487,42

5.202,00

56.285,42

46.614,00

956,66

956,66

26.189,88

14.015,26

14.015,26

Somme
pagate

(Impom in

euro)

c

148.147,23

82.092,90

185.099,67

61.487,42

5.202,00

56.285,42

46.614,00 |
956,66

956,66

26.189,88

14.015,26

14.015,26

Somme
rimaste da
pagare

(Importi in
euro)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,001

0,00

0,00

0,00

0,001
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Differenze in

(Importi in

euro)

e = a-b

2.599,99

3.318,00

3.641

2.762,52

2.000,00

16.497,00

10.100,02

45.750,81

32.645,13

48.099,63

214.177,63

29.399,60

29.373,02

0,00

26,58

15.969,43

43,34

43,34

95.598,67

1.278,15

94,10

1.184,05

0,35

0,35

60.615,42

3.668,21

0,00

Data di stampa: 31-03-2025 10:41 Pagina 6 di 7



Ministero dell'istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: CALABRIA

IS 1.1.S. "MARGHERITAHACK"
88836 COTRONEI (KR) VIA LAGHI SILANI 13 C.F. 91016760794 C.M. KRIS00200R

Livello
3

P.3.3

p .3.4

P.3.5

P.3.6

P.3.7

p.4.l

p.4.2

SPESE

FSE-PON-CL-2018-387 PENSIERO
COMPUTAZIONALE E CITTADINANZA
DIGITALE

10.6.6B-FSEPON-CL2019-5MY WORK
AROUND THE WORD

10.2.5A-FSEPON-CL2019-177IMPRENDITORIA
E NUOVE OPPORTUNITÀ

10.2.2A-FSEPON-CL-2019-72LA SCUOLA: LA
STRADA VERSO IL FUTURO

FORMAZIONE DdAULA IN LINGUA STRANIERA
E PCTO-10.6.6B-FSEPON-CL-2024-74

Progetti per "Formazione / aggiornamento del
personale"

PNSD ANIMATORE DIGITALE

ERAMUS PLUS

Programmazi
one definitiva

(Importi in

euro)

635,21

56.312,00

44.779,36

3.000,00

11.680,001
1.360,oo

28.739,36

1100,01

1.100,01

1.146,76

1.146,76

Somme
impegnate
(Importi in

euro)

12.174,62

1.972,62

10202,00

603.241 , 64

Somme
pagate

(Importi in
euro)

12.174,62

1.972,62

10.202,00

603.241,64

Somme Differenze in

Livello
1

R.

Livello
2

P.4.3 FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO

P.4.4 RISORSE EX ART 58, COMMA 4 D.L. 73/2021

MADE IN OPE
VETANDSTAFFMOBILITYTOARISEDIDACTICAp.4.5
NDPROFESSIONALSKILLSINOPE CUP
B94C22000890006

Progetti per "Gare e concorsi"

QUANDO I RAGAZZI Cl INSEGNANO -
p. 5.1 FESTIVAL DELLA LETTURA

Gestioni economiche

Azienda agraria

Azienda speciale

I-gel—J Attività per conto terzi

Attività convittuale

Fondo di riserva

rimaste da
pagare

(Importi in
euro)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,001

0,001
0,00

0,00

0,001

0,00

0,00

0,001

0,001

0,001
0,00

0,00

0,00

0,00

(Importi in

euro)

e = a-b

0,00

635,21

0,00

0,00

56.312,00

32.604,74

.027,38

11.680,00

1.360,00

0,00

18.537,36

1.100,01

1.100,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.146,76

1.146,76

586.129,141
Fondo di riserva

Predisposto dal Direttore il

4( 4 ( ZoZî

Proposto dalla Giunta Esecutiva il

Approvato dal Consiglio d'Istituto il

Data di stampa: 31-03-2025 10:41

Totale spese 1.189.370,78

Avanzo di competenza _—l
Totale a pareggiO

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA ESECUTIVA

IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO
D'ISTITUTO

IL PRESIDENTEDEL CONSIGLIO
D'ISTITUTO
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